ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3523     /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   11    tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh

​​​
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 186/TTr-SGDĐT ngày 31/8/2016 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1441/TTr-SNV ngày   07/10/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 29 tập thể, đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu, dẫn đầu các phong trào thi đua thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo trong năm học 2015-2016.
(Chi tiết theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Khoản 2, Điều 31, Quy chế công tác thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Dropbox\Ngọc Anh\TDKT\QD tang co cho 29 TT nganh GDDT (TTr 1441).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
  Đinh Văn Thu

DANH SÁCH

Tập thể được tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh
(Kèm theo Quyết định số:  3523   /QĐ-UBND ngày 11    /10/2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tam Kỳ.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố đồng bằng của tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Phước.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện miền núi của tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

3. Trường Trung học phổ thông Bắc Trà My;

4. Trường Trung học phổ thông Lê Hồng Phong.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Trung học phổ thông thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

5. Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Phước Sơn.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Phổ thông dân tộc nội trú thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

6. Trường Phổ thông dân tộc bán trú Trung học cơ sở Trà Don, huyện Nam Trà My;

7. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi, huyện Phú Ninh;

8. Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, huyện Tiên Phước;

9. Trường Trung học cơ sở Phan Châu Trinh, huyện Núi Thành;

10. Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, huyện Phước Sơn;

11. Trường Trung học cơ sở Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang;

12. Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, huyện Đại Lộc;

13. Trường Trung học cơ sở Trần Quý Cáp, thị xã Điện Bàn.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Trung học cơ sở thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

14. Trường Tiểu học Tiên Cẩm, huyện Tiên Phước;

15. Trường Tiểu học Lê Thị Hồng Gấm, huyện Núi Thành;

16. Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, huyện Phước Sơn;

17. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, huyện Thăng Bình;

18. Trường Tiểu học Nguyễn Đức Thiệu, huyện Đại Lộc;

19. Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo, thị xã Điện Bàn;

20. Trường Tiểu học Đông Phú, huyện Quế Sơn;

21. Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, thành phố Tam Kỳ.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Tiểu học thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

22. Trường Mẫu giáo Măng Non, thành phố Hội An;

23. Trường Mẫu giáo Tiên Sơn, huyện Tiên Phước;

24. Trường Mẫu giáo công lập Hoa Phượng Đỏ, huyện Núi Thành;

25. Trường Mẫu giáo Đại Lãnh, huyện Đại Lộc;

26. Trường Mẫu giáo Ánh Dương, thành phố Tam Kỳ.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Mẫu giáo thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016.

27. Trường Mầm non Hương Sen, huyện Thăng Bình;

28. Trường Mầm non Đại Quang, huyện Đại Lộc;

29. Trường Mầm non Vĩnh Điện, thị xã Điện Bàn.
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác, dẫn đầu phong trào thi đua các trường Mầm non thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam năm học 2015 - 2016./.

(Tổng cộng: 29 tập thể)

PAGE
2